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Buxhe� i 
shte�t Vlera 

Të ardhura Vlera 

1 2025 i ri Shërbim interne� dhe telefoni Kontratë Shërbim 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

2 2025 i ri Bileta udhë�mi me avion Kontratë Mall 300.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

3 2025 i ri Materiale arkivore Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

4 2025 i ri Materiale hidraulike & elektrike Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

5 2025 i ri Materiale kancelarie Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

6 2025 i ri Toner për printera dhe fotokopje me ngjyra Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

7 2025 i ri Materiale pastrimi Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 



8 2025 i ri Materiale dezinfek�mi Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

9 2025 i ri Blerje pajisje TIK Kontratë Mall 1.000.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

10 2026 i ri Blerje so�uerë dhe shërbime so�uerike online Kontratë Shërbim 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

11 2027 i ri Trajnime TIK Kontratë Shërbim 450.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

12 2025 i ri Dezinfek�m ambientesh Kontratë Shërbim 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

13 2025 i ri Organizim evente & seminare Kontratë Shërbim 200.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

14 2025 i ri Pjesë këmbimi (consumables)  
për pajisje TIK, printerë dhe fotokopje Kontratë Mall 400.000 Buxhe� i 

shte�t 100% 
Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

15 2025 i ri Orendi zyre Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

16 2026 i ri Mobilje zyre Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

17 2025 i ri Ujë i pijshëm dhe makinë kafe Kontratë Mall 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

18 2025 i ri Shërbime të ndryshme Kontratë Shërbim 250.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

19 2025 i ri Shtypshkrime & prin�me te ndryshme Kontratë Shërbim 100.000 Buxhe� i 
shte�t 100% 

Prokurim nën 
kufirin e ulët 

monetar 
 Dhjetor 2025 Nuk ka 

 


